平成 23 年 3 月 16 日

お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

弊社保冷製品の停電対策のお願い

平成 23 年 3 月 11 日（金）午後に発生いたしました東北地方太平洋沖地震によって被災

された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

 今般の東北エリア・関東エリアの計画停電により、エリアごとに不規則に停電する事態が

発生します。弊社保冷製品の中でも「乾燥ＢＣＧワクチン」「精製ツベルクリン」「イムノブ

ラダー膀注用」は生物学的製剤であり、温度管理面において適正な取り扱いをする必要がご

ざいます。

お得意様におかれましては、計画停電に対する対応を十分に行い、保管温度に十分注意して

いただきますようお願い申し上げます。

敬具